
Pakety s tepelnými

čerpadly

[ Vzduch ]

[ Voda ]

[ Země]

[ Buderus ]

Teplo je náš živel

Značková tepelná čerpadla nyní za nejvýhodnější cenu!

Akční sleva až 20 000 Kč

Dotace Zelená úsporám až 75 000 Kč

Více jak 100 montážních firem proškolených pro program Zelená úsporám

Záruka 5 let na všechny typy tepelných čerpadel

[[[[[  AKČNÍ CENY     ]]]]]
akce platí

do konce září 2010

[[[[[  DOTACE     ]]]]]
Zelená úsporám

AKČNÍ CENY PAKETŮ S TEPELNÝMI ČERPADLY



2

Pakety s tepelnými čerpadly
Uvedené ceny jsou bez DPH

Pakety s tepelnými čerpadly vzduch / voda
Možnost vyřízení dotace v rámci spolupracujících firem

Tepelná čerpadla Logafix WPL 80 IR, 120 IR, 150 IR

pro vnitřní instalaci

Vysoká kvalita provedení Buderus � Vysoký topný faktor při nízkých venkovních teplotách
� Provozní rozsah (venkovní vzduch) - 25°C až 35°C � Výstupní teplota topné vody až 58°C
� Tiché axiální ventilátory � Kompletně odhlučněná vnitřní skříň � Spirálové kompresory Scroll
� Možnost monoenergetického a bivalentního provozu � Inteligentní fuzzy- logika minimalizující
odtávání � Nástěnný ekvitermní regulační přístroj WPM 2006 plus pro řízení celého vytápění
s možností řízení až 3 otopných okruhů

Tepelná čerpadla Logafix WPL 80 AR, 120 AR, 150 AR

pro venkovní  instalaci

Vysoká kvalita provedení Buderus � Vysoký topný faktor při nízkých venkovních teplotách
� Provozní rozsah (venkovní vzduch) - 25°C až 35°C � Výstupní teplota topné vody až 58°C
� Spirálové kompresory Scroll � Možnost monoenergetického a bivalentního provozu
� Inteligentní fuzzy- logika minimalizující odtávání � Nástěnný ekvitermní regulační přístroj
WPM 2006 plus pro řízení celého vytápění s možností řízení až 3 otopných okruhů

Obj. číslo paketu Typ Logafix s příslušenstvím Cena paketu

PTC80IR WPL 80 IR 250.100,- Kč

PTC120IR WPL 120 IR 285.900,- Kč

PTC150IR WPL 150 IR 349.150,- Kč

Běžná cena paketu PTC WPL 80 IR 250 100,- Kč
Zelená úsporám -50 000,- Kč
Cena s dotací 200 100,- Kč

Příklad: Paket s tepelným čerpadlem Logafix WPL 80 IR

Logafix tepelné čerpadlo o výkonu 8,8 kW (A2/W35) včetně externího

WPL 80 IR regulačního přístroje WPM 2006 plus pro řízení až 3 nezávislých

otopných okruhů, propojovacího vedení EVL 150 (1,5m),

čidlo 2.topného okruhu FA 550

PSP 200 akumulační zásobník 200 l

WWSP 400 zásobník TV o objemu 400 l

THKW 2040 elektrická topná tyč pro zásobník TV s přepínatelným

výkonem 2/2,7/4 kW

Obj. číslo paketu Typ Logafix s příslušenstvím Cena paketu

PTC80AR WPL 80 AR 277.450,- Kč

PTC120AR WPL 120 AR 310.350,- Kč

PTC150AR WPL 150 AR 364.300,- Kč

Příklad: Paket s tepelným čerpadlem Logafix WPL 120 AR

Logafix tepelné čerpadlo o výkonu 12,2 kW (A2/W35)

WPL 120 AR včetně externího regulačního přístroje

WPM 2006 plus pro řízení až 3 nezávislých otopných okruhů,

čidlo 2.topného okruhu FA 550

PSP 200 akumulační zásobník 200 l

WWSP 400 zásobník TV o objemu 400 l

THKW 2040 elektrická topná tyč pro zásobník TV s přepínatelným

výkonem 2/2,7/4 kW

Běžná cena paketu PTC WPL 120 AR 310 350,- Kč
Zelená úsporám -50 000,- Kč
Cena s dotací 260 350,- Kč



Pakety s tepelnými čerpadly
Uvedené ceny jsou bez DPH

3

Pakety s tepelnými čerpadly země / voda
Akční sleva Buderus 20 000 Kč

Tepelná čerpadla Logatherm WPS 6 K, WPS 7 K, WPS 9 K, WPS 11 K

Vysoká kvalita provedení Buderus � Výkony 6 až 11 kW � Kompaktní provedení se všemi
důležitými komponenty � Integrovaný nerezový zásobník teplé vody 185 litrů � Integrovaný
elektrokotel  o výkonu 3/6/9 kW � Kompresor Mitsubishi Scroll s tlumícím krytem � Maximální
výstupní teplota 65°C � Vysoké topné faktory � Integrovaný trojcestný ventil  pro ohřev teplé
vody � Integrovaná oběhová čerpadla otopného a solankového kruhu � Izolátory chvění a pružné
hadice pro minimalizaci  hluku a přenosu vibrací � Integrovaný ekvitermní regulační přístroj

Tepelná čerpadla Logatherm WPS 6 , WPS 7, WPS 9, WPS 11, WPS 14,

WPS 17

Vysoká kvalita provedení Buderus � Výkony 6 až 17 kW � Kompaktní provedení se všemi
důležitými komponenty � Integrovaný elektrokotel  o výkonu 3/6/9 kW � Kompresor Mitsubishi
Scroll s tlumícím krytem � Maximální výstupní teplota 65°C � Vysoké topné faktory
� Integrovaný trojcestný ventil  pro ohřev teplé vody v externím zásobníku � Integrovaná
oběhová čerpadla otopného a solankového kruhu � Izolátory chvění a pružné hadice pro
minimalizaci hluku a přenosu vibrací � Integrovaný ekvitermní regulační přístroj

Obj. číslo paketu Typ Logatherm s příslušenstvím Akční cena paketu

PTCWPS6K WPS 6 K1) 180 400,- Kč

PTCWPS7K WPS 7 K1) 183 400,- Kč

PTCWPS9K WPS 9 K2) 192 900,- Kč

PTCWPS11K WPS 11 K2) 203 900,- Kč

Obj. číslo paketu Typ Logatherm s příslušenstvím Akční cena paketu

PTCWPS6 WPS 61) 187 400,- Kč

PTCWPS7 WPS 71) 188 900,- Kč

PTCWPS9 WPS 92) 200 400,- Kč

PTCWPS11 WPS 112) 209 900,- Kč

PTCWPS14 WPS 143) 237 900,- Kč

PTCWPS17 WPS 173) 242 400,- Kč

Příklad: Paket s tepelným čerpadlem Logatherm WPS 7 K
Logatherm tepelné čerpadlo o výkonu 7,3 kW (BO/W 35), včetně ekvitermního regulačního přístroje

WPS 7 K REGO 637J pro kompletní řízení celého vytápění, 2 nezávislých otopných okruhů,

elektrokotle 3/6/9 kW, integrovaný nerezový zásobník TV 185 l, komponenty pro

primární okruh, plnící zařízení a uzavírací kohout s filtrem nečistot, velký odvzdušňovač

RAK 100 akumulační zásobník 100 l

RAK 100/80 izolace bílé barvy pro akumulační zásobník

sada prim.okruhu (solanka) s bezpečnostní skupinou a uzavíracím ventilem

(poj.ventil, tlakoměr, rychloodvzdušňovač), expanzní nádoba 12 l

Běžná cena paketu 203 400,- Kč
Akční sleva Buderus -20 000,- Kč
Akční cena paketu A PTC WPS 7 K 183 400,- Kč
Zelená úsporám -75 000,- Kč
Akční cena vč. Zelená úsporám 108 400,- Kč
Úspora 95 000,- Kč

Logatherm tepelné čerpadlo o výkonu 10,9 kW (BO/W 35), REGO 637J ekvitermní regulační přístroj

WPS 11 pro kompletní řízení celého vytápění, 2 nezávislých okruhů, elektrokotle 3/6/9 kW,

třícestný přepínací ventil pro ohřev TV, komponenty pro primární okruh,

plnící zařízení a uzavírací kohout s filtrem nečistot, velký odvzdušňovač

RAK 200/1 akumulační zásobník 200 l

RAK 200/80 izolace bílé barvy pro akumulační zásobník

SH 370 RW zásobník teplé vody (SH 370 RW pro WPS 6, 7, 9, 11 SH 450 RW pro WPS 14 a 17)

sada prim.okruhu (solanka) s bezpečnostní skupinou a uzavíracím ventilem (poj.ventil,

tlakoměr, rychloodvzdušňovač), expanzní nádoba 12 l do 11 kW 18 l do 22 kW

Běžná cena paketu 229 900,- Kč
Akční sleva Buderus -20 000,- Kč
Akční cena paketu A PTC WPS 11 209 900,- Kč
Zelená úsporám -75 000,- Kč
Akční cena vč. Zelená úsporám 134 900,- Kč
Úspora 95 000,- Kč

1 Paket obsahuje akumulační zásobník o objemu 100 litrů
2 Paket obsahuje akumulační zásobník o objemu 200 litrů

1 Paket obsahuje akumulační zásobník o objemu 100 litrů
2 Paket obsahuje akumulační zásobník o objemu 200 litrů
3 Paket obsahuje akumulační zásobník o objemu 300 litrů



Bosch Termotechnika s.r.o.

obchodní divize Buderus

Průmyslová 372/1, 108 00 Praha 10 - Štěrboholy

Tel.: 272 191 111, Fax: 272 700 618

E-mail: info@buderus.cz; www.buderus.cz

0
4
/

1
0
  

G
ra

fi
k
a
: 

D
E

N
O

C
 s

.r
.o

. 
T
is

k
: 

D
E

N
O

C
 s

.r
.o

. 
 Z

m
ě
n
y
 v

y
h
ra

ze
n
y

[ servisní sí? vykrývající celou ČR ]

Velmi kvalitní technologie vytápění vyžaduje profesionální instalaci a údržbu. Buderus proto

dodává kompletní program výhradně prostřednictvím topenáře. Zeptejte se ho na techniku vytápění

Buderus, informujte se v některé z našich poboček, nebo nás navštivte na internetu.

Váš kompetentní partner v oblasti vytápění:


